（様式４）

社会貢献の森における国民参加の森林づくり
（協定締結）

利根沼田森林管理署は下記のとおり社会貢献の森における森林づくり活動の

協定を締結したので公表します。

記

１ 協定の相手方の名称
  団体名：財団法人 三菱ＵＦＪ環境財団
２ 「社会貢献の森」の概要
（１）位置：群馬県利根郡みなかみ町 366 林班よ 4 小班

 （２）面積：26.26ha
（３）主な活動内容：除伐等の森林整備

３：別紙「協定書」（写）のとおり

令和 3 年 6 月 4 日
利根沼田森林管理署長
担当：業務 G ふれあい
電話： 0278-24-5355